
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 028 00.651.598/0001-89 219,00 184,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  099 22.941.533/0001-00 294,75 169,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  024 29.114.558/0001-80 294,00 197,00 Sim

4 ARMY BATERIAS LTDA  043 37.902.352/0001-42 294,00 294,00 Sim

5 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  029 36.469.275/0001-16 294,75 294,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 45 Amperes  - 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs com casco /bateria velha na troca
Quantidade: 43 Valor Unit.: 184,00 Valor Total: 7.912,00

Marca: extranger Modelo: 45 amperes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 076 00.651.598/0001-89 239,00 219,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  049 22.941.533/0001-00 344,20 201,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  040 29.114.558/0001-80 344,00 226,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  096 36.469.275/0001-16 344,20 298,00 Sim

5 ARMY BATERIAS LTDA  027 37.902.352/0001-42 344,00 344,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 60 Amperes 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. Com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 34 Valor Unit.: 219,00 Valor Total: 7.446,00

Marca: extranger Modelo: 60 amperes

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 018 00.651.598/0001-89 319,00 274,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  049 22.941.533/0001-00 424,75 253,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  092 29.114.558/0001-80 424,00 283,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  057 36.469.275/0001-16 424,75 398,00 Sim

5 ARMY BATERIAS LTDA  089 37.902.352/0001-42 424,00 424,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 70 amperes 12 volts -  garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 20 Valor Unit.: 274,00 Valor Total: 5.480,00

Marca: extranger Modelo: 70 amperes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 046 00.651.598/0001-89 468,00 407,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  003 22.941.533/0001-00 567,75 375,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  062 29.114.558/0001-80 567,00 420,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  005 36.469.275/0001-16 567,75 539,00 Sim

5 ARMY BATERIAS LTDA  075 37.902.352/0001-42 567,00 567,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria c/ 100 amperes 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 50 Valor Unit.: 407,00 Valor Total: 20.350,00

Marca: extranger Modelo: 100 amperes

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 150 Amperes 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 50 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 24.500,00

Marca: extranger Modelo: 150 amperes
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 016 00.651.598/0001-89 592,00 490,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  093 22.941.533/0001-00 696,00 450,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  043 29.114.558/0001-80 695,00 550,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  003 36.469.275/0001-16 696,00 589,00 Sim

5 ARMY BATERIAS LTDA  008 37.902.352/0001-42 696,00 696,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 050 00.651.598/0001-89 474,00 450,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  098 22.941.533/0001-00 600,33 420,00 Sim

3 ARMY BATERIAS LTDA  068 37.902.352/0001-42 600,00 600,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  035 36.469.275/0001-16 600,33 600,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 110 amperes 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 14 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 6.300,00

Marca: extranger Modelo: 110 amperes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 042 00.651.598/0001-89 491,00 390,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  050 22.941.533/0001-00 615,60 360,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  082 29.114.558/0001-80 615,00 402,00 Sim

4 ARMY BATERIAS LTDA  052 37.902.352/0001-42 615,00 615,00 Sim

5 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  030 36.469.275/0001-16 615,60 615,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 90 ou 95 amperes - 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 27 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 10.530,00

Marca: extranger Modelo: 90 ou 95 amperes
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 047 00.651.598/0001-89 709,00 668,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  063 22.941.533/0001-00 990,80 620,00 Sim

3 ARMY BATERIAS LTDA  071 37.902.352/0001-42 990,00 669,00 Sim

4 ADAO RAYMUNDO  070 29.114.558/0001-80 990,00 690,00 Sim

5 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  041 36.469.275/0001-16 990,80 990,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 180 amperes -  - 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 4 Valor Unit.: 668,00 Valor Total: 2.672,00

Marca: extranger Modelo: 180 amperes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  040 22.941.533/0001-00 528,00 403,00 Sim

2 ADAO RAYMUNDO  082 29.114.558/0001-80 528,00 450,00 Sim

3 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  069 36.469.275/0001-16 528,00 528,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 12 V de 30 a 36 amperes - garantia mínima de 12 meses (usado no trator de cortar grama) Obs. com 
casco/bateria velha na troca
Quantidade: 10 Valor Unit.: 403,00 Valor Total: 4.030,00

Marca: MOURA Modelo: 12MN30

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Disco tacógrafo 7 dias VDO - caixa com 10 unidades 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: VDO Modelo: 14025005F/140250006F
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRUCKVEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  028 04.088.254/0001-64 55,33 35,00 Sim

2 MATHEUS AMORIM CARDOSO ME  005 18.954.378/0001-90 54,50 35,90 Sim

3 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 017 00.651.598/0001-89 49,50 39,50 Sim

4 ADAO RAYMUNDO  087 29.114.558/0001-80 55,00 55,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRUCKVEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  053 04.088.254/0001-64 54,00 35,00 Sim

2 MATHEUS AMORIM CARDOSO ME  001 18.954.378/0001-90 53,50 35,90 Sim

3 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 026 00.651.598/0001-89 51,00 44,00 Sim

4 ADAO RAYMUNDO  047 29.114.558/0001-80 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Disco tacógrafo diário VDO - caixa com 100 unidades
Quantidade: 25 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 875,00

Marca: VDO Modelo: 14024005F/140270001F

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRUCKVEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  025 04.088.254/0001-64 60,33 43,00 Sim

2 MATHEUS AMORIM CARDOSO ME  065 18.954.378/0001-90 59,50 44,90 Sim

3 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 087 00.651.598/0001-89 58,00 58,00 Sim

4 ADAO RAYMUNDO  057 29.114.558/0001-80 60,00 60,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bobina para tacógrafo digital  modelo SVT 3.000 A
Quantidade: 16 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 688,00

Marca: SEVA Modelo: SVT3000A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 037 00.651.598/0001-89 494,00 475,00 Sim

2 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  096 22.941.533/0001-00 520,00 440,00 Sim

3 ADAO RAYMUNDO  074 29.114.558/0001-80 520,00 520,00 Sim

4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  058 36.469.275/0001-16 520,00 520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 52 amperes 12 volts - garantia mínima 12 meses - Obs. Com casco/bateria velha na troca
Quantidade: 20 Valor Unit.: 475,00 Valor Total: 9.500,00

Marca: excell Modelo: 52 amperes

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ADAO RAYMUNDO  084 29.114.558/0001-80 269,00 269,00 Sim

SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  046 36.469.275/0001-16 269,18 269,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - FRACASSADO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria Chumbo 48 v/12ah ciclo profundo - para bicicleta elétrica eco 350W
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA ME  094 22.941.533/0001-00 520,00 385,00 Sim

2 ADAO RAYMUNDO  044 29.114.558/0001-80 520,00 430,00 Sim

3 NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS LTDA - ME

 038 00.651.598/0001-89 508,00 508,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Bateria 48 amperes - bateria 12v 50 amperes Kwid 1.0 12v acima de 2016 244100129r
Quantidade: 1 Valor Unit.: 385,00 Valor Total: 385,00

Marca: BRMAX Modelo: JO 50D
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4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA  070 36.469.275/0001-16 520,00 520,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIELA MIOTTO DARODA
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